

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



PUJIANG INTERNATIONAL GROUP LIMITED

**PUJIANG INTERNATIONAL GROUP LIMITED**

**浦江國際集團有限公司**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2060)

**截至2022年6月30日止六個月之  
中期業績公告**

**財務亮點**

	未經審核		變動 (%)
	截至6月30日止六個月		
	2022年 人民幣千元	2021年 人民幣千元	
收益	1,028,266	952,165	8.0
毛利	230,211	261,745	(12.0)
期內溢利	75,711	97,943	(22.7)
每股盈利(攤薄)	人民幣0.0872元	人民幣0.0978元	(10.8)

浦江國際集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2022年6月30日止六個月(「報告期間」)之未經審核簡明綜合中期業績以及2021年同期的比較數字。

該簡明綜合中期財務資料未經審核，但已由本公司審核委員會及本公司之外部核數師根據香港會計師公會頒佈的香港審閱工作準則第2410號「由實體獨立核數師執行的中期財務資料審閱」審閱。

## 中期簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2022年6月30日止六個月

	附註	未經審核	
		截至6月30日止六個月	
		2022年 人民幣千元	2021年 人民幣千元
收益	6	1,028,266	952,165
銷售成本		<u>(798,055)</u>	<u>(690,420)</u>
毛利		230,211	261,745
其他收益		5,913	6,660
其他收益及虧損		34,225	493
就貿易應收款項及應收質保金(確認)/撥回之 減值虧損		(32,378)	3,545
就按金及其他應收款項撥回/(確認)之減值虧 損		281	(816)
銷售及分銷成本		(10,563)	(21,023)
一般及行政開支		(21,089)	(35,671)
研發開支		(39,471)	(41,890)
應佔聯營公司虧損		(7,558)	(1,795)
財務成本	7	<u>(76,951)</u>	<u>(50,143)</u>
除所得稅開支前溢利	8	82,620	121,105
所得稅開支	10	<u>(6,909)</u>	<u>(23,162)</u>
期內溢利		<u>75,711</u>	<u>97,943</u>
下列人士應佔：			
– 本公司擁有人		70,912	79,447
– 非控股權益		<u>4,799</u>	<u>18,496</u>
		<u>75,711</u>	<u>97,943</u>

		未經審核	
		截至6月30日止六個月	
		2022年	2021年
附註		人民幣千元	人民幣千元
	期內溢利	75,711	97,943
	其他全面收益，扣除稅項		
	其後可能重新分類至損益的項目：		
	換算海外業務產生的匯兌差額	<u>(2,563)</u>	<u>(11,059)</u>
	期內其他全面收益	<u>(2,563)</u>	<u>(11,059)</u>
	期內全面收益總額	<u>73,148</u>	<u>86,884</u>
	下列人士應佔期內全面收益總額：		
	– 本公司擁有人	68,349	67,476
	– 非控股權益	<u>4,799</u>	<u>19,408</u>
		<u>73,148</u>	<u>86,884</u>
	本公司擁有人應佔溢利之每股盈利	12 人民幣	人民幣
	– 基本	<u>0.0874</u>	<u>0.0980</u>
	– 攤薄	<u>0.0872</u>	<u>0.0978</u>

## 中期簡明綜合財務狀況表

於2022年6月30日

		未經審核 於2022年 6月30日 人民幣千元	經審核 於2021年 12月31日 人民幣千元
<b>資產及負債</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	13	282,433	153,849
無形資產	14	–	–
於聯營公司之權益	15	247,441	254,999
遞延稅項資產		17,173	11,493
按金		<u>171,079</u>	<u>135,839</u>
		<b>718,126</b>	<b>556,180</b>
<b>流動資產</b>			
存貨		662,601	602,799
貿易應收款項及應收質保金	16	1,663,166	1,326,654
預付款項、按金及其他應收款項		2,071,829	2,209,998
受限制銀行存款		295,132	234,648
現金及現金等價物		<u>348,122</u>	<u>372,974</u>
		<b>5,040,850</b>	<b>4,747,073</b>
分類為持作出售之非流動資產	17	<u>–</u>	<u>17,590</u>
<b>流動資產總值</b>		<b>5,040,850</b>	<b>4,764,663</b>
<b>總資產</b>		<b>5,758,976</b>	<b>5,320,843</b>

		未經審核 於2022年 6月30日 人民幣千元	經審核 於2021年 12月31日 人民幣千元
<b>流動負債</b>			
貿易應付款項及應付票據	18	1,037,912	737,766
合約負債		85,000	59,147
其他應付款項及應計費用		206,167	158,736
銀行及其他借款	19	1,770,122	1,921,219
應付關聯公司款項		72,019	104,000
應付所得稅		35,331	31,596
租賃負債		26,487	28,192
		<u>3,233,038</u>	<u>3,040,656</u>
<b>流動負債總額</b>		<u>3,233,038</u>	<u>3,040,656</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>1,807,812</u>	<u>1,724,007</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>2,525,938</u>	<u>2,280,187</u>
<b>非流動負債</b>			
租賃負債		1,066	13,272
銀行及其他借款	19	282,296	97,487
		<u>283,362</u>	<u>110,759</u>
<b>非流動負債總額</b>		<u>283,362</u>	<u>110,759</u>
<b>資產淨值</b>		<u>2,242,576</u>	<u>2,169,428</u>
<b>資本及儲備</b>			
股本	20	7,138	7,138
儲備		2,133,933	2,065,584
		<u>2,141,071</u>	<u>2,072,722</u>
<b>本公司擁有人應佔權益</b>		<u>2,141,071</u>	<u>2,072,722</u>
<b>非控股權益</b>		<u>101,505</u>	<u>96,706</u>
		<u>2,242,576</u>	<u>2,169,428</u>
<b>權益總額</b>		<u>2,242,576</u>	<u>2,169,428</u>

# 未經審核中期簡明綜合財務報表附註

截至2022年6月30日止六個月

## 1. 一般資料

本公司於2017年4月26日根據開曼群島公司法第22章(1961年第3號法例，經合併及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處位於PO Box 309, Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands。其於中華人民共和國(「中國」)的主要營業地點為中國上海商城路518號16樓。本公司為一間投資控股公司及本集團主要從事製造、安裝及銷售定制預應力鋼材及纜索業務。本公司的股份於2019年5月28日在香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)主板上市。

## 2. 編製基準

該等中期簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則第34號(「香港會計準則第34號」)及香港聯交所主板證券上市規則(「上市規則」)的適用披露條文編製。該等中期簡明綜合財務報表已獲授權於2022年8月24日發佈。

該等中期簡明綜合財務報表已根據2021年年度財務報表所採用之相同會計政策編製，惟於2022年1月1日或之後開始期間首次生效的新準則或詮釋有關的會計政策除外。會計政策任何變動之詳情載於附註3。採納新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)並無對該等中期簡明綜合財務報表造成重大影響。本集團並無提前採納已頒佈但於當前會計期間尚未生效的任何新訂及經修訂香港財務報告準則。

編製符合香港會計準則第34號的該等中期簡明綜合財務報表須作出會影響政策應用以及年內迄今資產及負債、收入及開支呈報金額的若干判斷、估計及假設。實際結果可能與該等估計有所不同。管理層應用本集團會計政策時作出的重大判斷及估計不確定因素的關鍵來源，與本集團截至2021年12月31日止年度的年度財務報表所應用者相同。

該等中期簡明綜合財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，另有註明者除外。該等中期簡明綜合財務報表載有簡明綜合財務報表及選定之說明附註。該等附註包括對了解本集團財務狀況及表現之變動而言屬重大之事件及交易之說明。該等中期簡明綜合財務報表及附註並不包括根據香港財務報告準則編製整套財務報表所需之所有資料，並應與2021年綜合財務報表一併閱覽。

該等中期簡明綜合財務報表未經審核，但已由香港立信德豪會計師事務所有限公司根據香港會計師公會頒佈之香港審閱工作準則第2410號「由實體獨立核數師執行的中期財務資料審閱」進行審閱。

### 3. 香港財務報告準則之變動

編製中期簡明綜合財務報表所採用之會計政策與編製本集團截至2021年12月31日止年度之全年綜合財務報表所遵循者一致，惟採納於2022年1月1日生效之新訂準則除外。若干修訂本於2022年首次應用，惟並無對本集團中期簡明綜合財務報表造成影響。本集團尚未提早採納已發佈但尚未生效的任何準則、詮釋或修訂本。

### 4. 使用判斷及估計

於編製該等未經審核的中期簡明綜合財務報表時，管理層於應用本集團的會計政策及估計不明朗因素主要來源所作出的重大判斷，與截至2021年12月31日止年度的年度財務報表所應用者一致。

### 5. 分部資料

本集團已識別其經營分部，並根據定期呈報予本集團包括執行董事及行政總裁在內的最高管理人員，供彼等決定本集團各項業務成份之資源分配並審閱其成份表現之內部財務資料而編製分部資料。內部財務資料內呈報予最高管理人員之業務成份乃根據本集團主要產品及服務線而定。

基於上文，本集團最高管理人員釐定本集團有兩個可報告分部。由於各項業務提供不同產品及需要不同的業務策略，故各分部單獨管理。本集團各可報告分部之業務營運概述如下：

- 纜索  
提供纜索的製造、安裝及銷售
- 預應力鋼材  
提供定制預應力鋼材的製造及銷售

分部間交易的定價乃經參考其他各方的類似訂單價格。

(a) 分部收益及業績

截至2022年6月30日止六個月(未經審核)

	纜索 人民幣千元	預應力鋼材 人民幣千元	對銷 人民幣千元	分部總額 人民幣千元	未分配 人民幣千元	總計 人民幣千元
來自外部客戶的收益	<u>514,934</u>	<u>513,332</u>	<u>-</u>	<u>1,028,266</u>	<u>-</u>	<u>1,028,266</u>
除所得稅開支前 分部溢利/(虧損)	<u>58,640</u>	<u>51,850</u>	<u>-</u>	<u>110,490</u>	<u>(27,870)</u>	<u>82,620</u>

截至2021年6月30日止六個月(未經審核)

	纜索 人民幣千元	預應力 鋼材 人民幣千元	對銷 人民幣千元	分部總額 人民幣千元	未分配 人民幣千元	總計 人民幣千元
來自外部客戶的收益	<u>512,430</u>	<u>439,735</u>	<u>-</u>	<u>952,165</u>	<u>-</u>	<u>952,165</u>
除所得稅開支前 分部溢利/(虧損)	<u>91,892</u>	<u>56,951</u>	<u>-</u>	<u>148,843</u>	<u>(27,738)</u>	<u>121,105</u>

(b) 分部資產及負債

以下為按可呈報分部劃分的本集團資產及負債分析：

	未經審核 於2022年 6月30日 人民幣千元	經審核 於2021年 12月31日 人民幣千元
分部資產		
纜索	3,524,537	3,136,598
預應力鋼材	<u>1,476,628</u>	<u>1,408,477</u>
分部資產	5,001,165	4,545,075
未分配	<u>757,811</u>	<u>775,768</u>
資產總值	<u><b>5,758,976</b></u>	<u><b>5,320,843</b></u>
分部負債		
纜索	2,683,260	2,319,836
預應力鋼材	<u>488,858</u>	<u>440,375</u>
分部負債	3,172,118	2,760,211
未分配	<u>344,282</u>	<u>391,204</u>
負債總值	<u><b>3,516,400</b></u>	<u><b>3,151,415</b></u>

(c) 計入分部溢利或分部資產的其他分部資料

截至2022年6月30日止六個月(未經審核)

	預應力		分部總額	未分配	總計
	纜索	鋼材			
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
利息收入	738	596	1,334	31	1,365
政府補助	3,260	1,283	4,543	-	4,543
財務成本	(58,030)	(6,400)	(64,430)	(12,521)	(76,951)
所得稅開支	727	(7,636)	(6,909)	-	(6,909)
使用權資產折舊	(180)	(14,857)	(15,037)	-	(15,037)
物業、廠房及設備折舊	(1,189)	(2,157)	(3,346)	-	(3,346)
應佔聯營公司之虧損	-	-	-	(7,558)	(7,558)
就貿易應收款項及應收質保金					
確認之減值虧損	(14,300)	(18,078)	(32,378)	-	(32,378)
就按金及其他應收款項撥回之減值虧損	281	-	281	-	281
出售物業、廠房及設備之收益	13	23	36	-	36
物業、廠房及設備添置	6,129	140,853	146,982	-	146,982
出售分類為持作出售之資產的收益	-	34,135	34,135	-	34,135

截至2021年6月30日止六個月(未經審核)

	預應力		分部總額	未分配	總計
	纜索	鋼材			
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
利息收入	1,774	483	2,257	8	2,265
政府補助	2,610	1,784	4,394	-	4,394
財務成本	(32,779)	(9,210)	(41,989)	(8,154)	(50,143)
所得稅開支	(14,140)	(9,022)	(23,162)	-	(23,162)
使用權資產折舊	(345)	(267)	(612)	-	(612)
物業、廠房及設備折舊	(2,432)	(1,217)	(3,649)	-	(3,649)
應佔聯營公司之溢利/(虧損)	-	-	-	(1,795)	(1,795)
就貿易應收款項及應收質保金					
撥回/(確認)之減值虧損	3,895	(350)	3,545	-	3,545
就按金及其他應收款項確認之減值虧損	(816)	-	(816)	-	(816)
撤銷物業、廠房及設備	(3)	-	(3)	-	(3)
出售物業、廠房及設備之虧損	-	(4)	(4)	-	(4)
物業、廠房及設備添置	5,276	26,582	31,858	-	31,858

(d) 地區資料

本集團來自外部客戶的收益主要源自其於中國的營運，且其所有非流動資產均位於中國。期內，本集團99%以上的收益源自中國的外部客戶。

(e) 有關主要客戶的資料

期內佔本集團總收益10%或以上的各客戶貢獻的收益如下：

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
	人民幣千元	人民幣千元
客戶A <sup>1</sup>	373,276	311,522
客戶B <sup>2</sup>	<u>-</u>	<u>106,162</u>

附註：

<sup>1</sup> 銷售預應力鋼材的收益。

<sup>2</sup> 銷售纜索的收益。

## 6. 收益

收益指本集團已售貨品或已提供服務及所賺取的發票淨值。本集團的所有收益來自客戶合約。

下表提供有關貿易應收款項及應收質保金以及來自客戶合約的合約負債的資料。

	未經審核	經審核
	於2022年	於2021年
	6月30日	12月31日
	人民幣千元	人民幣千元
貿易應收款項及應收質保金	1,663,166	1,326,604
合約負債	<u>85,000</u>	<u>59,147</u>

## 確認收益時間

下列金額指隨時間推移及於時間點確認的金額：

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
	人民幣千元	人民幣千元
<b>於時間點</b>		
銷售定制預應力鋼材及纜索	1,026,771	944,754
<b>隨時間推移</b>		
提供安裝服務	1,495	7,411
	<u>1,028,266</u>	<u>952,165</u>

## 未履行的履約責任

於2021年及2022年6月30日，分配至未履行(或部分未履行)之履約責任的交易價格分別約為人民幣1,333,019,000元及人民幣1,588,000,000元。管理層預期於各報告日期的未履行履約責任將根據合約期間於一至三年後確認為收益，而轉讓該等貨品及服務的時間由客戶酌情決定。

## 7. 財務成本

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
	人民幣千元	人民幣千元
銀行借款之利息開支	73,125	50,034
其他借款之利息開支	-	62
租賃負債之利息開支	902	47
應付票據之利息開支	4,975	-
	<u>79,002</u>	<u>50,143</u>
減：資本化為合資格資產的金額	<u>(2,051)</u>	<u>-</u>
	<u>76,951</u>	<u>50,143</u>

期內，計入合資格資產的借款成本自一般借款產生，且根據有關資產開支按5.74%的資本化率(2021年：無)計算。

## 8. 除所得稅開支前溢利

本集團的除所得稅開支前溢利乃經扣除下列各項後得出：

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
	人民幣千元	人民幣千元
核數師薪酬	550	500
已售存貨成本(附註i)	798,055	690,420
僱員成本(附註9)	27,369	27,128
折舊費用：		
-物業、廠房及設備	3,346	3,649
-使用權資產	15,037	612

附註：

- (i) 截至2021年及2022年6月30日止六個月的已售存貨成本包括僱員成本及折舊費用約人民幣21,939,000元及人民幣12,731,000元，而該等款額亦已分別列入上文就各類開支所披露之相關款項總額。

## 9. 僱員成本

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
	人民幣千元	人民幣千元
僱員成本(包括董事酬金)包括：		
工資及薪金	20,819	20,844
退休福利計劃供款	3,213	3,426
其他僱員福利	3,337	2,858
	<u>27,369</u>	<u>27,128</u>

## 10. 所得稅開支

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
	人民幣千元	人民幣千元
即期稅項—中國企業所得稅(「中國企業所得稅」)		
–期內	19,555	17,754
–過往期間(超額撥備)/撥備不足	<u>(6,966)</u>	<u>4,273</u>
	12,589	22,027
遞延稅項		
–期內	<u>(5,680)</u>	<u>1,135</u>
所得稅開支	<u>6,909</u>	<u>23,162</u>

本集團須就於本集團成員公司所在及經營之稅務司法權區產生或獲得的溢利按實體基準繳納所得稅。根據開曼群島及英屬處女群島之規則及規例，於開曼群島註冊成立之本公司及於英屬處女群島註冊成立之本公司附屬公司毋須繳付任何所得稅。

根據中國所得稅規則及規例，本集團附屬公司之中國所得稅撥備按法定稅率25%計算，惟以下附屬公司除外。

根據中國稅法，奧盛新材料股份有限公司、奧盛(九江)新材料有限公司、上海浦江纜索股份有限公司及浙江浦江纜索有限公司獲認定為高新技術企業，且期內有權享有15%的優惠稅率。

## 11. 股息

截至2022年6月30日止六個月，董事會並無宣派任何中期股息(截至2021年6月30日止六個月：無)。董事會議決不建議派付截至2021年12月31日止年度的股息(2020年：每股普通股0.05港元)。

## 12. 每股盈利

### (a) 每股基本盈利

計算本公司擁有人應佔每股基本盈利乃基於本公司擁有人應佔期內溢利約人民幣70,912,000元(截至2021年6月30日止六個月：人民幣79,447,000元)及普通股加權平均數811,044,000股(截至2021年6月30日止六個月：811,044,000股)。

### (b) 每股攤薄盈利

計算本公司擁有人應佔每股攤薄盈利乃基於本公司擁有人應佔期內溢利約人民幣70,912,000元(截至2021年6月30日止六個月：人民幣79,447,000元)及普通股加權平均數813,220,180股(截至2021年6月30日止六個月：812,479,953股)。

計算每股基本及攤薄盈利乃基於：

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
	人民幣千元	人民幣千元
<b>盈利</b>		
計算每股基本盈利所用之本公司擁有人應佔溢利	<u>70,912</u>	<u>79,447</u>
	股份數目	股份數目
	2022年	2021年
<b>股份數目</b>		
計算每股基本盈利所用之期內已發行普通股 加權平均數	811,044,000	811,044,000
攤薄影響－普通股加權平均數： 購股權	<u>2,176,180</u>	<u>1,435,953</u>
計算每股攤薄盈利所用之期內 普通股加權平均數	<u>813,220,180</u>	<u>812,479,953</u>

### 13. 物業、廠房及設備

截至2022年6月30日止六個月，本集團購買廠房及機器項目的成本為約人民幣146,982,000元（截至2021年6月30日止六個月：人民幣31,858,000元），其中在建項目為人民幣146,469,000元（截至2021年6月30日止六個月：人民幣4,502,000元）。截至2022年6月30日止六個月，未支付的物業、廠房及設備添置為人民幣74,707,000元並計入「其他應付款項及應計費用」（截至2021年6月30日止六個月：無）。

截至2022年6月30日止六個月出售成本為約人民幣389,000元的廠房及機器項目（截至2021年6月30日止六個月：人民幣95,000元），其賬面淨值約人民幣16,000元（截至2021年6月30日止六個月：人民幣4,000元），出售收益約人民幣36,000元（截至2021年6月30日止六個月：出售虧損人民幣4,000元）。

截至2022年6月30日止六個月並無撤銷廠房及機器項目。截至2021年6月30日止六個月撤銷成本為約人民幣59,000元的廠房及機器項目，其賬面淨值約人民幣3,000元。

### 14. 無形資產

技術專業知識  
人民幣千元

#### 成本

於2021年12月31日及2022年6月30日

6,250

#### 累計折舊

於2021年12月31日及2022年6月30日

6,250

#### 賬面淨值

於2022年6月30日(未經審核)

-

於2021年12月31日(經審核)

-

## 15. 於聯營公司之權益

	未經審核 於2022年 6月30日 人民幣千元	經審核 於2021年 12月31日 人民幣千元
應佔資產淨值(商譽除外)	185,936	193,494
商譽	<u>61,505</u>	<u>61,505</u>
	<u><b>247,441</b></u>	<u><b>254,999</b></u>

本集團聯營公司詳情如下：

名稱	註冊成立及營運地點及主要業務	所有權權益／分 佔盈利百分比
上海普實醫療科技有限公司	於中國開發醫療設備技術以及 生產及銷售醫療設備	23.108%
上海國際超導科技有限公司	於中國開發超導纜索及附件技術 以及生產超導纜索及附件	40%

聯營公司的財務資料概要：

上海普實醫療器械科技有限公司

	未經審核 於2022年 6月30日 人民幣千元	經審核 於2021年 12月31日 人民幣千元
流動資產	109,154	136,325
非流動資產	324,160	298,697
流動負債	(16,026)	(19,032)
非流動負債	(15,083)	(19,279)
資產淨值	402,205	396,711
本集團分佔聯營公司的資產淨值	<u>92,942</u>	<u>91,672</u>
	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
	人民幣千元	人民幣千元
收益	37,132	36,819
開支	<u>(31,639)</u>	<u>(17,429)</u>
溢利及全面收益總額	<u>5,493</u>	<u>19,390</u>
本集團分佔聯營公司的溢利	<u>1,269</u>	<u>4,537</u>

上海國際超導科技有限公司

	未經審核 於2022年 6月30日 人民幣千元	經審核 於2021年 12月31日 人民幣千元
流動資產	102,744	118,535
非流動資產	131,971	151,231
流動負債	(879)	(11,330)
非流動負債	(1,350)	(3,881)
資產淨值	232,486	254,555
本集團分佔聯營公司的資產淨值	<u>92,994</u>	<u>101,822</u>

	未經審核 截至6月30日止六個月	
	2022年 人民幣千元	2021年 人民幣千元
收益	122	99
開支	<u>(22,191)</u>	<u>(15,930)</u>
虧損及全面虧損總額	<u>(22,069)</u>	<u>(15,831)</u>
本集團分佔聯營公司的虧損	<u>(8,827)</u>	<u>(6,332)</u>

16. 貿易應收款項及應收質保金

	未經審核 於2022年 6月30日 人民幣千元	經審核 於2021年 12月31日 人民幣千元
貿易應收款項	1,578,014	1,218,915
應收質保金	152,840	142,999
減：貿易應收款項及應收質保金之減值虧損	<u>(67,688)</u>	<u>(35,310)</u>
應收票據	1,663,166	1,326,604
	<u>-</u>	<u>50</u>
	<u>1,663,166</u>	<u>1,326,654</u>

本集團向其貿易客戶授出0至90日信貸期。貿易應收款項及應收質保金包括應收賬款(扣除減值虧損)，於報告期末根據發票日期的賬齡分析載列如下：

	未經審核 於2022年 6月30日 人民幣千元	經審核 於2021年 12月31日 人民幣千元
三個月內	666,228	573,600
四至六個月	138,169	223,039
七至十二個月	392,295	157,442
超過一年但少於兩年	350,513	304,865
超過兩年但少於三年	95,855	54,188
超過三年但少於四年	13,524	9,278
超過四年但少於五年	5,074	3,159
超過五年	1,508	1,033
	<u>1,663,166</u>	<u>1,326,604</u>

#### 17. 分類為持作出售之非流動資產

於過往期間，奧盛(九江)新材料有限公司(本集團附屬公司)與國土資源局九江經濟開發區就奧盛(九江)新材料有限公司的資產訂立協議，總代價為人民幣51,725,000元。根據該協議，資產轉讓預期將於該協議訂立日期起計一年內完成。

於2022年6月30日，已完成資產轉讓。出售分類為持作出售資產的收益於損益確認。

#### 18. 貿易應付款項及應付票據

	未經審核 於2022年 6月30日 人民幣千元	經審核 於2021年 12月31日 人民幣千元
貿易應付款項	198,422	173,280
應付票據	839,490	564,486
	<u>1,037,912</u>	<u>737,766</u>

貿易應付款項於各報告日期根據發票日期的賬齡分析載列如下：

	未經審核 於2022年 6月30日 人民幣千元	經審核 於2021年 12月31日 人民幣千元
三個月內	34,465	52,453
四至六個月	52,338	22,015
七至十二個月	77,874	60,773
超過一年但少於兩年	28,934	32,477
超過兩年但少於三年	2,440	2,579
超過三年但少於四年	355	875
超過四年但少於五年	93	102
超過五年	1,923	2,006
	<b>198,422</b>	<b>173,280</b>

本集團的貿易應付款項為不計息及付款期一般為0至90日。

本集團的所有應付票據於報告期末尚未到期。

## 19. 銀行及其他借款

	未經審核 於2022年 6月30日 人民幣千元	經審核 於2021年 12月31日 人民幣千元
<b>即期</b>		
<b>有抵押計息</b>		
—短期銀行貸款	1,770,122	1,921,219
<b>非即期</b>		
<b>有抵押計息</b>		
—長期銀行及其他貸款	282,296	97,487
	<b>2,052,418</b>	<b>2,018,706</b>
根據貸款協議所載預定還款期分析：		
—按要求償還或一年內	1,770,122	1,921,219
—超過一年，但不超過兩年	215,156	97,487
—超過兩年，但不超過五年	67,140	—
	<b>2,052,418</b>	<b>2,018,706</b>

於2022年6月30日，本集團的銀行借款以介乎3.85%至9.60% (2021年12月31日：介乎3.05%至9.00%)的固定及浮動實際利率計息。

銀行及其他貸款由以下各項作抵押：

- (a) 計入物業、廠房及設備(附註13)以及貿易應收款項及應收質保金(附註16)的若干樓宇、租賃物業裝修及機器；
- (b) 本公司董事湯亮博士、本集團附屬公司董事華偉先生簽立的個人擔保，及由獨立第三方及本集團以下附屬公司：浙江浦江纜索有限公司、奧盛(九江)新材料有限公司、上海浦江纜索股份有限公司、上海新材料產業技術研究院有限公司、浦江國際集團有限公司、奧盛新材料股份有限公司及奧盛集團有限公司提供的公司擔保。

## 20. 股本

本公司股本的詳情如下：

	股本	
	股份數目	人民幣千元
已發行及繳足		
於2021年1月1日、2021年12月31日、2022年1月1日及		
2022年6月30日	<u>811,044,000</u>	<u>7,138</u>

## 21. 購股權計劃

根據本公司股東於2019年4月24日通過的決議案，本公司股東批准採納一項購股權計劃（「購股權計劃」）。授出購股權的最長期限為自要約日期起計十年。授出購股權的行使價按於要約日期本公司股份在香港聯交所的收市價釐定。購股權計劃被視作為僱員及董事提供的以股權結算以股份為基礎的薪酬計劃。購股權計劃將自2019年6月3日及2019年10月23日起計十年期間有效及生效，其後概再不會授出任何購股權，惟購股權計劃的條文在所有其他方面仍具十足效力及生效，而在購股權計劃期間內授出的購股權可繼續根據其發行條款行使。

於期內購股權計劃項下尚未行使之購股權如下：

	加權平均 行使價 2022年 港元	未經審核 截至6月30日止六個月		
		數目 2022年	加權平均 行使價 2021年 港元	數目 2021年
期初尚未行使	3.11	42,000,000	3.11	42,000,000
於2022年2月17日失效的購股權2	4.09	(10,000,000)	—	—
於2022年4月26日失效的購股權1	2.80	<u>(2,520,000)</u>	—	<u>—</u>
期末尚未行使	2.80	<u>29,480,000</u>	3.11	<u>42,000,000</u>

於期末尚未行使購股權的行使價為2.80港元（2021年6月30日：3.11港元）及加權平均剩餘合約年限為7.5年（2021年6月30日：8.5年）。

於期末尚未行使的購股權總數中，概無購股權可於該等期末行使。

## 22. 資本承擔

截至2022年6月30日及2021年6月30日止六個月，概無關連方交易。

	未經審核	經審核
	於2022年 6月30日 人民幣千元	於2021年 12月31日 人民幣千元
就購置物業、廠房及設備的承擔	<u>28,468</u>	<u>166,653</u>

## 23. 關聯方交易

主要管理層人員酬金(指本公司董事的薪酬)，截至2022年6月30日止六個月為人民幣1,576,000元(截至2021年6月30日止六個月：人民幣874,000元)。於截至2022年6月30日止六個月，本集團向本公司的關連公司償還人民幣31,981,000元(截至2021年6月30日止六個月：無)。應付關聯公司款項為無抵押不計息，須於要求時償還。截至2022年6月30日及2021年6月30日止六個月，概無其他關聯方交易。

## 24. 金融風險管理

下表列示金融資產及負債的賬面值：

	未經審核 2022年 6月30日 人民幣千元	經審核 2021年 12月31日 人民幣千元
<b>金融資產</b>		
<b>按攤銷成本</b>		
-現金及現金等價物	348,122	372,974
-受限制銀行存款	295,132	234,648
-貿易應收款項及應收質保金	1,663,166	1,326,654
-按金及其他應收款項	316,960	327,520
	<u>2,623,380</u>	<u>2,261,796</u>
<b>金融負債</b>		
<b>按攤銷成本</b>		
-貿易應付款項及應付票據	1,037,912	737,766
-其他應付款項及應計費用	146,464	98,766
-銀行及其他借款	2,052,418	2,018,706
-應付關聯公司款項	72,019	104,000
	<u>3,308,813</u>	<u>2,959,238</u>
<b>其他金融負債</b>		
-租賃負債	27,553	41,464
	<u>3,336,366</u>	<u>3,000,702</u>

(a) 公平值

本集團金融及非金融資產及負債的公平值計量盡量利用市場可觀察的輸入值及數據。於釐定公平值計量時使用的輸入值，乃根據所利用的估值技術中使用的輸入值的可觀察程度而分類為不同級別（「公平值層級」）：

- 第一級：相同項目於活躍市場的報價（未經調整）；
- 第二級：除第一級輸入值外的可直接或間接可觀察的輸入值；
- 第三級：不可觀察的輸入值（即並非源自市場的數據）。

分類為上述等級的項目乃基於所使用對該項目公平值計量產生重大影響的最低等級輸入值確定。等級之間項目轉撥於其產生期間確認。

**並非按公平值計量的金融工具**

並非按公平值計量的金融工具包括現金及現金等價物、受限制銀行存款、貿易應收款項及應收質保金、按金及其他應收款項、貿易應付款項及應付票據、其他應付款項及應計費用、應付關聯方款項、銀行借款及租賃負債。

由於其短期性質，現金及現金等價物、受限制銀行存款、貿易應收款項及應收質保金、按金及其他應收款項、貿易應付款項及應付票據、其他應付款項及應計費用及應付關聯方款項的賬面值與公平值相若。

於2022年6月30日及2021年12月31日，本集團按攤銷成本列賬的金融工具賬面值與其公平值並無重大差異。

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

本集團為中國建造特大橋所用橋樑纜索的最大供應商之一及中國領先預應力材料製造商。本公司的股份(「股份」)於2019年5月28日成功在香港聯交所主板上市(「上市」)。

於報告期間，本集團有兩個主要報告業務分部，即製造大跨度橋樑所用的纜索業務(「纜索業務」)及製造不同基礎設施建設所用預應力材料的業務(「預應力材料業務」)。於報告期間，本集團的總收益為人民幣1,028.3百萬元，較2021年同期增加8.0%。

於2022年上半年，本集團錄得期內溢利人民幣75.7百萬元，較2021年上半年減少22.7%，部分乃由於就貿易應收款項及應收質保金以及財務成本確認之減值虧損等開支增加。本集團的毛利率由27.5%減少至22.4%，主要由於預應力材料業務的毛利率減少，而纜索業務的毛利率維持穩定。

### 纜索業務

於報告期間，本集團繼續專注於橋樑纜索的生產及銷售。於報告期間，本集團已就纜索業務完成38個項目並獲得82個新項目。

於本公告日期，本集團有134個進行中的項目。基於項目正在進行中，本集團對纜索業務於2022年下半年的發展仍抱有信心。以下載列纜索業務的若干正在進行的項目：

- 深中通道伶仃洋大橋
- 貴州桐梓河特大橋
- 貴州金州大橋
- 貴金高速烏江特大橋
- 富龍特大橋
- 磨刀門西江特大橋
- 廣東金海大橋
- 廣東洪齊門大橋

#### 預應力材料業務

就預應力材料業務而言，本集團專注於銷售稀土塗鍍預應力產品、光面預應力產品及鍍鋅預應力產品，特別專注於鍍鋅預應力產品。為滿足鍍鋅預應力產品不斷增長的需求，本集團繼續擴充其預應力材料業務生產設施，預計將於2022年下半年完成。

此外，於報告期間，本集團已成功取得14項應用於橋樑纜索的新專利技術，包括一種具有耐高溫防護性能的拉索下部結構及5項有關預應力材料的新專利技術，包括預應力絞線自動打捆裝置。於報告期間，本集團已申請註冊12項專利，正在等待審批。

## 獎勵及認可

於2022年上半年，本集團榮獲以下獎項及嘉獎：

獎項	頒授機構
2021年度納稅大戶	慈湖高新技術產業開發區黨工委及慈湖高新技術產業開發區管委會
2021年度工業經濟二十強企業	慈湖高新技術產業開發區黨工委及慈湖高新技術產業開發區管委會
2021年度「安康杯」競賽優勝單位	慈湖高新區總工會

## 其他發展

於報告期間，COVID-19疫情繼續導致許多橋樑建設項目的進度延遲。儘管建設項目已逐步恢復，本公司的收益於2022年1月至2022年6月受中國上海封城影響，尤其於2022年3月至2022年5月期間。我們於中國浙江省的研發中心及於中國江西省九江的生產設施的建設工程進一步延遲。

此外，本集團深明環境、社會及管治(「ESG」)的重要性，並已成立氣候與可持續發展委員會，以監督本集團ESG政策的實施情況。以科技創新為核心，本集團積極促進綠色低碳研發，勇擔社會責任，實現社會與企業互促雙贏。

## 業績分析及討論

收益由2021年上半年的人民幣952.2百萬元增加8.0%至2022年上半年的人民幣1,028.3百萬元，主要由於纜索業務及預應力材料業務的收益增加。

纜索業務產生的收益由2021年上半年的人民幣512.4百萬元增加0.5%至2022年上半年的人民幣514.9百萬元，主要由於拉索的銷售額增加。

預應力材料業務產生的收益亦由2021年上半年的人民幣439.7百萬元增加16.8%至2022年上半年的人民幣513.4百萬元，主要由於鍍鋅鋼絲及稀土塗鍍預應力產品的銷售額增加。

### 毛利及毛利率

毛利由2021年上半年的人民幣261.7百萬元減少12.0%至2022年上半年的人民幣230.2百萬元。

整體毛利率由2021年上半年的27.5%減少至2022年上半年的22.4%，主要由於預應力材料業務的毛利率減少。儘管纜索業務產生的收益輕微增加，纜索業務的毛利率維持穩定，由2021年上半年的34.7%輕微減少至2022年上半年的34.4%，乃由於銷售成本輕微增加。預應力材料業務的毛利率由2021年上半年的19.0%下降至2022年上半年的10.4%，乃由於正在搬遷生產設施導致銷售成本增加，須暫時分包若干生產過程導致銷售成本暫時增加。

### 就貿易應收款項及應收質保金(確認)／撥回之減值虧損

於2022年上半年，我們就貿易應收款項及應收質保金確認額外減值虧損撥備人民幣32.4百萬元，而於2021年上半年，我們就貿易應收款項及應收質保金撥回減值虧損人民幣3.5百萬元。計提額外撥備乃主要由於COVID-19疫情導致若干貿易應收款項及應收質保金項目的賬齡較長，而本集團於報告期間並無變現任何壞賬。

### 銷售及分銷成本

本集團的銷售及分銷成本由2021年上半年的人民幣21.0百萬元大幅減少49.8%至2022年上半年的人民幣10.6百萬元。銷售及分銷成本減少主要由於海外項目的貨運及差旅開支減少。

## 一般及行政開支

本集團的一般及行政開支由2021年上半年的人民幣35.7百萬元減少40.9%至2022年上半年的人民幣21.1百萬元。該減少乃主要由於COVID-19疫情期間辦公室開支減少及產生的專業費用減少。同時，與報告期間比較，一般及行政開支於2021年上半年較高，由於產生與2021年上半年私有化奧盛創新有限公司有關的額外開支。

## 研發開支

研發開支由2021年上半年的人民幣41.9百萬元減少5.7%至報告期間的人民幣39.5百萬元。研發開支減少主要由於研究活動因COVID-19疫情減少及搬遷中國江西省九江生產廠房。

## 財務成本

財務成本由2021年上半年的人民幣50.1百萬元大幅增加53.7%至2022年上半年的人民幣77.0百萬元。財務成本增加主要由於銀行借款及應付票據增加。

## 分佔聯營公司之虧損

分佔聯營公司之虧損由2021年上半年的虧損人民幣1.8百萬元大幅增加322.2%至2022年上半年的虧損人民幣7.6百萬元，主要由於上海國際超導科技有限公司(「上海超導」)產生的虧損增加。上海超導仍處於早期商業化階段，且COVID-19疫情對其營運造成進一步影響。

## 所得稅開支

所得稅開支由2021年上半年的人民幣23.2百萬元大幅減少70.3%至2022年上半年的人民幣6.9百萬元。所得稅開支減少主要由於除所得稅開支前溢利大幅下跌。

## 報告期內溢利

基於上文所述，本集團於2022年上半年錄得純利人民幣75.7百萬元，較2021年上半年的人民幣97.9百萬元減少22.7%。

## 流動資金、財務及資本資源

### 營運資金

由於行業的性質，本集團的營運屬資金密集型，乃本集團業務模式固有的特點。本集團動用大量營運資金為採購產品原材料向供應商預付款項及就纜索業務提供按金擔保(在投標及履約保證金方面)。於報告期間，本集團主要通過結合銀行借款、現金及現金等價物、銀行信貸融資及經營活動所得現金流量淨額應付現金需求。展望未來，為滿足本集團因業務擴展及「所得款項用途」一節所披露的未來計劃(包括建設中國江西省九江的生產設施及纜索業務的研發中心的資本開支)而增加的營運資金需求，本集團將繼續通過結合使用銀行信貸融資、經營活動所得現金流量淨額及將可於短期內提取的其他金融工具應付其現金需求。

於2022年6月30日，本集團錄得流動資產淨值人民幣1,807.8百萬元(2021年12月31日：人民幣1,724.0百萬元)。於2022年6月30日，本集團的現金及現金等價物為人民幣348.1百萬元(2021年12月31日：人民幣373.0百萬元)。

### 銀行及其他借款

於2022年6月30日，本集團的未償還銀行及其他借款為人民幣2,052.4百萬元(2021年12月31日：人民幣2,018.7百萬元)。於2022年6月30日，流動比率(按流動資產總值除以流動負債總額計算)為1.56(2021年12月31日：1.57)。流動比率穩中略降，乃由於貿易應收款項及應收質保金以及受限制銀行存款增加，以及貿易應付款項及應付票據、合約負債及其他應付款項及應計費用同時增加。

### 資產抵押

於2022年6月30日，銀行及其他借款約人民幣2,052.4百萬元(2021年12月31日：人民幣2,018.7百萬元)已透過抵押本集團的若干資產(包括計入物業、廠房及設備的若干樓宇、租賃物業裝修及機器以及貿易應收款項及應收質保金)、本公司及本公司若干附屬公司的董事提供的個人擔保抵押及／或獨立第三方及本公司若干附屬公司的公司擔保作擔保。

## 或然負債

於2022年6月30日，本集團並無任何重大或然負債。

## 資本架構

於2022年6月30日，本公司的股本總額為人民幣7,138,000元，分為811,044,000股每股面值0.01港元的本公司股份。

## 所得款項用途

本公司自上市籌集的所得款項淨額合共為人民幣451.9百萬元。上市所得款項的用途及計劃用途符合本公司先前所披露的計劃。下表載列截至2022年6月30日本集團對於上市所得款項用途的計劃時間表。

招股章程所述業務目標	招股	根據上市	截至2022年			悉數動用 餘下結餘的 預期時間表
	章程所述 所得款項 百分比 <sup>附註1</sup>	實際所得款項 淨額調整的 所得款項用途	截至2021年 12月31日 未動用款項	6月30日止 六個月 已動用款項	截至2022年 6月30日 未動用款項	
償還銀行融資 <sup>附註2</sup>	27.2%	122.8	-	-	-	-
收購業務 <sup>附註3</sup>	24.2%	109.4	109.4	-	109.4	2022年- 2023年
擴張預應力材料業務的 生產設施 <sup>附註4</sup>	21.1%	95.5	23.2	15.6	7.6	2022年 下半年
擴展纜索業務的研發中心 <sup>附註5</sup>	13.4%	60.4	20.6	7.8	12.8	2022年 下半年
營運資金	9.6%	43.4	-	-	-	-
增購生產設備及環保設施 <sup>附註6</sup>	4.5%	20.4	9.5	6.2	3.3	2022年 下半年
總計	100%	451.9	162.7	29.6	133.1	

附註：

1. 該百分比(償還銀行融資除外)乃根據本公司日期為2019年5月17日的招股章程(「招股章程」)披露的百分比按比例調整。
2. 銀行融資人民幣122.8百萬元乃根據償還部分貸款的不可撤銷指示償還。詳情請參閱招股章程「與控股股東的關係—獨立於控股股東—財務獨立」一節。截至本公告日期，人民幣122.8百萬元已悉數動用。
3. 截至本公告日期，本公司尚未確定收購目標。由於中國的COVID-19疫情情況，尤其是中國多個地區已採納一連串預防措施以預防傳播COVID-19，潛在收購目標的業務表現進一步受到影響。因此，悉數動用收購業務餘下結餘的預期時間表預期由2022年下半年進一步延遲至2022年至2023年期間。本公司將繼續尋找對本集團有利的收購目標及將於進行任何收購時及時全面遵守所有適用的上市規則及規定。
4. 截至本公告日期，中國江西省九江的生產基地正在建設中。時間表因中國的COVID-19疫情情況而進一步推遲。
5. 截至本公告日期，研發中心正在建設中。時間表因中國的COVID-19疫情情況而進一步推遲。
6. 截至本公告日期，本公司已開始採購生產設備及環保設備。時間表因中國的COVID-19疫情情況而進一步推遲。

## 中期股息

截至2022年6月30日止六個月，董事會不建議派付任何中期股息(截至2021年6月30日止六個月：無)。

## 展望及未來前景

受COVID-19疫情的影響，中國的消費持續疲軟，對交通、水、能源和科技等基礎設施發展的投資為經濟增長提供重要支持。中國政府已制定戰略計劃來加強和加快中國的基礎設施建設。如中央財經委員會於第十一次會議所討論，中國政府將通過增加投資、實現長期融資的多樣化以及促進創新和研發，專注加快基礎設施建設。據報導，中國省級政府已發行特別國債，旨在促進交通基礎設施、能源、生態環境保護、城市產業園基礎設施的發展。預計中國省級政府發行特別國債的收益將為中國的基礎設施建設提供重要資金來源。

於2022年下半年，本集團擬憑藉中國政府的措施及本集團於高科技金屬材料及應用方面的先進技術及技術知識，積極探索及把握國內外基礎設施市場的機遇並增強其市場領導力。本集團將繼續發揮及提升集團內部上下游業務能力，並加強鍍鋅預應力產品與橋樑纜索的連接。本集團亦將尋求併購機會，以進一步擴大其市場份額及定價權力。

未來，本集團將持續關注各利益相關方的期待與訴求，亦將採取措施強化自身在ESG方面的管理能力，尋求平衡各方利益的最優解，承擔社會責任，邁向更可持續的美好未來。

## 僱員及薪酬政策

於2022年6月30日，本集團的僱員總數為427名(2021年12月31日：444名)。截至2022年6月30日止六個月，已確認為本集團開支的員工成本為人民幣27.4百萬元(2021年6月30日：人民幣27.1百萬元)。本集團僱員的薪酬待遇乃參考其職務、職位、經驗及工作表現而釐定。

## 重大收購及出售附屬公司及重大投資

於報告期間，本集團並無作出任何重大投資或收購任何重大資本資產、或作出任何重大收購或出售附屬公司及聯營公司或重大投資。

## 重大投資或資本資產的未來計劃

除上文「所得款項用途」一節所載的未來計劃外，本公司於本公告日期並無任何重大投資或添置資本資產的計劃。

## 於2022年6月30日後的事件

於2022年7月29日，本公司(作為借款人)與兩家金融機構(作為貸款人)(「貸款人」)訂立融資協議(「融資協議」)，內容有關一筆最多50,000,000美元的定期貸款融資(「貸款融資」)。本公司可於首次動用日期起計24個月期間內動用貸款融資及貸款融資動用期間可根據融資協議的條款進一步延長12個月。根據融資協議將獲得的貸款融資將用作本公司的一般營運資金及投資用途。

根據融資協議及為本公司於融資協議及其他融資文件(定義見融資協議)項下的責任擔保，於同日，Elegant Kindness Limited(「Elegant Kindness」)(即本公司的直接控股股東)簽立一份股份押記，據此，Elegant Kindness同意將本公司200,000,000股股份(「質押股份」)(可予調整)存入證券賬戶並向招銀國際證券有限公司(其中一名貸款人的聯屬公司)質押該等股份。質押股份佔截至本公告日期本公司已發行股份總數的24.66%。

詳情請參閱本公司日期為2022年7月29日的公告。

除上文所披露者外，於2022年6月30日後及直至本公告日期概無發生其他重大事件。

## 本公司已上市證券之購買、出售或贖回

本公司及其附屬公司於報告期間並無購買、出售或贖回本公司的任何已上市證券。

## 審閱中期業績

本集團截至2022年6月30日止六個月的中期業績未經審核但已經本公司之外部核數師根據香港會計師公會頒佈的香港審閱工作準則第2410號「由實體獨立核數師執行的中期財務資料審閱」審閱。

## 審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團截至2022年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績及中期報告以及本公司採納的會計準則及慣例。

## 遵守企業管治守則

本公司之企業管治慣例乃基於上市規則附錄十四第2部分所載企業管治守則（「企業管治守則」）所載的原則及守則條文，且本公司已採納企業管治守則作為其自身企業管治守則。董事會認為，於截至2022年6月30日止六個月及直至本公告日期，本公司已遵守企業管治守則所載的所有適用守則條文。

## 董事遵守證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為本公司董事及有關員工進行本公司證券交易的行為守則。經向本公司全體董事作出特定查詢後，彼等確認，於截至2022年6月30日止六個月已遵守標準守則。

## 刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告將分別於本公司網站([www.pji-group.com](http://www.pji-group.com))及香港聯交所網站(<http://www.hkexnews.com.hk>)刊載。本公司截至2022年6月30日止六個月的中報載有上市規則規定的全部資料，將適時寄發予本公司股東並登載於上述網站供查閱。

承董事會命  
浦江國際集團有限公司  
主席  
湯亮博士

香港，2022年8月24日

於本公告日期，本公司執行董事為湯亮博士、周旭峰先生、倪曉峰先生及華偉先生；以及本公司獨立非執行董事為張弼弘先生、潘英麗女士及陳德偉先生。

\* 僅供識別之用